

حمایت تلویحی ایران از تشکیل دولت مستقل فلسطین

احمدی نژاد: تشکیل دولت مستقل، گامی در جهت نزدیک شدن به حقوق کامل این ملت است



رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در دیدار با رئیس‌جمهور فلسطین، محمود عباس.

محمود احمدی نژاد، رئیس‌جمهور در واکنش به طرح درخواست تشکیل دولت فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: تشکیل دولت فلسطینی در بخشی از خاک فلسطین به معنای چشم‌پوشی از سرزمین فلسطین نیست. به گزارش واحد مرکزی خبر، رئیس‌جمهور در حاشیه سفر به مقر سازمان ملل متحد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الجزیره اظهار کرد: ملت فلسطین قبل و حین جنگ جهانی دوم نیز وجود داشت، بنابراین تشکیل ارگانی به نام دولت فلسطینی موضوع عجیبی است. حق ملت فلسطین است که دولت خود را داشته باشند و اعمال حاکمیت کنند منتها ساختارهای جهانی و برخی قدرت‌ها این حق را از آنها سلب کرده‌اند.

وی تصریح کرد: ملت فلسطین مانند رودخانه‌ای جاری در طول تاریخ وجود داشته و پس از این نیز وجود خواهد داشت و سازمان ملل اگر آن را به رسمیت نشناسد در حقیقت از وظایف ذاتی خود فاصله گرفته است، احمدی نژاد افزود: حتی اگر برخی رهبران فعلی فلسطین حق ملت فلسطین را استیفا نکنند در آینده رهبرانی خواهند آمد و حق آنان را استیفا خواهند کرد. ملت فلسطین را نمی‌توان از تاریخ پاک کرد و ۶۵ سال تلاش قدرت‌های استعمارگر برای این منظور بی نتیجه بوده است. وی خاطر نشان کرد: ملت فلسطین وجود داشته اما عده‌ای حق آن را تصبیح کردند و اکنون به دنبال بازگرداندن آن حق هستند. آنچه جمهوری اسلامی ایران برای ملت فلسطین قائل است بیشتر از آن چیزی است که می‌خواهند به این ملت بدهند.

احمدی نژاد افزود: تشکیل دولت فلسطین پس از ده‌ها سال مبارزه گامی در جهت نزدیک شدن به حقوق کامل این ملت است.

احمدی نژاد در پاسخ به سؤالی درباره مواضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص گروه‌های مختلف فلسطینی اظهار کرد: ایران از آرمان ملت فلسطین حمایت می‌کند و همواره گروه‌های فلسطینی را به وحدت دعوت کرده است

چرا که معتقدیم یک آرمان بزرگ بر پایه وحدت قابل تحقق است. ایران با همه گروه‌های فلسطینی رابطه مطلوبی دارد. دولت محمود عباس در ایران سفارت دارد و سایر گروه‌ها نیز نمایندگی دارند.

رئیس‌جمهور افزود: جمهوری اسلامی ایران فراتر از احزاب و گروه‌های سیاسی، به آرمان فلسطین اهمیت می‌دهد.

وی در پاسخ به این که برخی معتقدند ایران از ابزارهای بسیار پر قدرتی در منطقه برخوردار است، اظهار کرد: ادبیات غربی‌ها، ادبیات قدرت و سلطه است و با ادبیات ملت ایران که برادری، احترام و محترم شمردن حق حاکمیت ملت‌ها است، فاصله دارد. جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی کشورهای منطقه حمایت می‌کند و این تفاوت اساسی ادبیات ملت ایران با ادبیات سلطه‌طلبانه دنیای استکباری است.

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی درباره تفاوت شیعه و سنی و ارزیابی خود از شکل‌گیری قطب قدرت شیعیان در

خاور میانه گفت: تقسیم‌بندی شیعه و سنی را از اساس قبول ندارم و آن را ساخته و پرداخته استعمارگران و سلطه‌طلبان به منظور ایجاد تفرقه و جدایی بین مسلمانان می‌دانم. بدون تردید پیامبر اسلام (ص) یک دین بیشتر نیآورده است. کتاب آسمانی، خدا و قبله همه مسلمانان مشترک است و حتی بالاتر از این معتقدیم که دین اسلام به عنوان دین کامل متعلق به همه بشریت است و مخاطب پیامبر اسلام (ص) مسلمانان نیستند بلکه همه بشریت هستند.

احمدی نژاد افزود: یگانه پرستی، آزادی، عدالت و کرامت انسان‌ها از جمله تعلیمات پیامبر اسلام (ص) است و این متعلق به همه بشریت است. جمهوری اسلامی ایران در عراق با گروه‌های سنی روابط دوستانه‌ای دارد و اکثریت فلسطین اهل تسنن هستند، اما مورد حمایت ایران قرار دارند.

رئیس‌جمهور افزود: تقسیم‌بندی‌هایی مانند شیعه و سنی و عرب و فارس بیشتر ساخته دولت‌های غربی است

تا تفرقه ایجاد کرده و حاکم شوند چرا که اگر ترکیه، ایران، عراق، عربستان، مصر و کشورهای حوزه خلیج فارس در کنار هم باشند هیچ قدرت اقتصادی، سیاسی و فرهنگی در دنیا نمی‌تواند با کشورهای این منطقه برابری کند کسی نمی‌تواند آسیبی به این قدرت وارد کند، اما بدون شک اگر کشورهای با تقسیم‌بندی‌های کاذب از یکدیگر جدا شوند، دشمنان به راحتی می‌توانند اهداف استعماری خود را دنبال کنند.

احمدی نژاد خاطر نشان کرد: البته در منطقه نیز عده‌ای هستند که بعضا حرف‌هایی می‌زنند و توجه ندارند که این حرف‌ها به نفع دشمنان اسلام و بشریت است.

■ نقشه رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران

احمدی نژاد در پاسخ به سؤالی درباره احتمال حمله رژیم صهیونیستی به ایران تأکید کرد: ملت ایران از تهدیدات نظامی هیچ گونه نگرانی ندارد؛ البته رژیم صهیونیستی و از باباتش علاقه زیادی دارند که به ایران حمله کرده و به ایران ضربه بزنند و نقشه‌هایی هم در این خصوص طراحی کردند، اما از پاسخ ملت ایران وحشت دارند.

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال وجود نگرانی در برخی کشورهای منطقه از برنامه هسته‌ای ایران اظهار کرد: این آمادگی در ایران وجود دارد که متخصصین هسته‌ای حوزه خلیج فارس از نیروگاه‌های هسته‌ای کشورمان بازدید کرده و با متخصصان ایرانی گفت‌وگو کنند؛ ایران تنها کشوری است که جزئیات فعالیت‌های هسته‌ای آن در رسانه‌ها بر خلاف قانون از سوی آژانس بین‌المللی هسته‌ای منتشر شده است و به واسطه این افشاکاری غیرقانونی تعدادی از دانشمندان هسته‌ای کشورمان توسط ایادی صهیونیستی به شهادت رسیدند.